Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (PRAZO DETERMINADO)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PRAZO DETERMINADO)

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe são designadas

por lei, e tendo em vista a necessidade de suprir vagas nas escolas municipais,

CONVOCA

As candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Teste Seletivo nº 001/2012, a comparecerem NO DIA 24

DE MARÇO DE 2012 (SÁBADO), ÀS 9:00 HORAS na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Educação, sita

à Av. Visconde de Taunay nº 950 - 1º subsolo,   para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (PRAZO DETERMINADO)

ORDEM NOME DO CANDIDATO PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL CLASS

01 CARLA JANAINA RIQUERME DE FREITAS PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 40

02 SCHEILA DANIELY SCHECHENSKI VAZ PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 41

03 GLEOCEIA RODRIGUES PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 42

04 MARA BEATRIZ CHAVES* PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 43

05 LUANA REGIS DE OLIVEIRA PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 44

06 JOSLAINE KAZIUK MASCIESZYN PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 45

07 JOSEANE ELEUTERIO PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 46

08 ANDRESSA HOFFMANN BRITO PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 47

09 SAMANTA MIZUNUMA PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 48

10
DANIELE APARECIDA MENDES DOS
SANTOS

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 49

11 ADRIANE DE MELLO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 50

Observação: A candidata classificada na 43ª (Quadragésima terceira) colocação, dos candidatos que concorreram

as vagas de  ampla concorrência, foi convocada no Edital de Convocação, publicado no Diário Oficial do Município,

Edição de 06 de março de 2012.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PRAZO DETERMINADO)

ORDEM NOME DO CANDIDATO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLASS

01
PATRICIA ELIANE GERLINGER DE
MOURA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 10
02 JOANA DE JESUS NACONECZNEY PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 11
03 JOELENE PIRES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo as candidatas os direitos

adquiridos  em razão de suas aprovações no referido teste seletivo.

   Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 16 de março de 2012.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

Secretário Municipal de Gestão de

Gestão de Recursos Humanos